
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 NR XXIX/255/2021 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021 poz. 1372 t.j. ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 t.j.) oraz  Uchwały 

Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXII/178/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2021  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 1 734 681,53 zł 
Dz. 600 rozdz. 60078 § 2701 o kwotę              
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – środki na dofinasowanie 
własnych zadań bieżących gmin…(Fundusz Solidarności Unii Europejskiej - droga Witkowice – 
Chwałowice) – zmiana klasyfikacji 

372 633,53 zł  

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 o kwotę 
Różne rozliczenia  - uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t. – środki na uzupełnienie 
dochodów gmin (subwencja uzupełniająca z MF) 

80 048,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 0970 o kwotę 
Różne rozliczenia  - różne rozliczenia finansowe – wpływy z różnych dochodów (podatek 
VAT) 

1 112 000,00 
zł 

 

Dz. 801 rozdz. 80148 § 0830 o kwotę 
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – wpływy z usług  
(Antoniów – 20 000, Radomyśl – 30 000) 

50 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami komunalnymi – 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 
(śmieci) 

120 000,00 zł  

   
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 372 633,53 zł 
Dz. 600 rozdz. 60078 § 2700 o kwotę              
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – środki na dofinasowanie 
własnych zadań bieżących gmin… (droga Witkowice – Chwałowice) – zmiana klasyfikacji 

372 633,53 zł  

   
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 463 633,53 zł 
Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę              
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych 
(droga Witkowice – Chwałowice) – zmiana klasyfikacji 

372 633,53 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – wydatki inwestycyjne j. b. 
(droga Witkowice - Chwałowice) 

20 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (chodnik Chwałowice 
projekt) - zmiana klasyfikacji 

65 000,00zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę    
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (Antoniów) 

6 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85812814-C4D4-4434-BE73-171D66888750. Podpisany Strona 1



   
4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 1 825 681,53 zł 
Dz. 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę              
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną… - dostarczanie wody – zakup energii 

10 000,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4270 o kwotę              
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną… - dostarczanie wody – zakup usług 
remontowych 

25 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie - wydatki inwestycyjne j. b. (chodnik 
Chwałowice projekt) - zmiana klasyfikacji 

65 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych 

165 048,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę              
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych 
(droga Witkowice –Chwałowice) 

20 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4271 o kwotę              
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych 
(droga Witkowice – Chwałowice) – zmiana klasyfikacji 

372 633,53 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. 

11 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę              
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług 
pozostałych 

7 500,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430 o kwotę              
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – różne opłaty i 
składki 

3 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75022 § 3030 o kwotę 
Administracja publiczna – rady gmin – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

24 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4110 o kwotę 
Administracja publiczna – urzędy gmin – składki na ubezpieczenia społeczne 

124 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych 

30 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4100 o kwotę 
Administracja publiczna – pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 

3 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4390 o kwotę 
Administracja publiczna – pozostała działalność – zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz… 

140 500,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – zakup 
materiałów i wyposażenia 

20 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – wydatki 
inwestycyjne j. b. (garaż OSP Rzeczyca Dł.) 

15 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę    
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Rzeczyca Dł. – 70 000 zł, Wola Rz. – 51 000 zł,  Radomyśl – 80 000 zł, Antoniów – 60 000 zł, Chwałowice – 
60 000 zł)  

321 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę    
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup usług remontowych (Radomyśl) 

5 500,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4330 o kwotę    
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.  

10 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę    
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (Chwałowice) 

6 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4210 o kwotę    
Oświata i wychowanie – dowożenie uczniów do szkół – zakup materiałów i wyposażenia 
(pozostałe) 

2 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4010 o kwotę    
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – wynagrodzenia osobowe 
pracowników (Antoniów) 

20 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4220 o kwotę    
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – zakup środków żywności 
(Radomyśl) 

10 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85812814-C4D4-4434-BE73-171D66888750. Podpisany Strona 2



Dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 o kwotę    
Pomoc społeczna – pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników (Senior+) 

14 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4110 o kwotę    
Pomoc społeczna – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne (Senior+) 

4 300,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4120 o kwotę    
Pomoc społeczna – pozostała działalność – składki na Fundusz Pracy (Senior+) 

384,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4170 o kwotę    
Pomoc społeczna – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (Senior+) 

2 500,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 o kwotę    
Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (Senior+) 

17 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4220 o kwotę    
Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup środków żywności (Senior+) 

5 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4270 o kwotę    
Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup usług remontowych (Senior+) 

8 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4430 o kwotę    
Pomoc społeczna – pozostała działalność – różne opłaty i składki (Senior+) 

1 100,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4010 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa – wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

10 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4110 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa – składki na 
ubezpieczenia społeczne 

1 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4260 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa – zakup energii 

20 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4270 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa – zakup usług 
remontowych 

20 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami komunalnymi – 
zakup usług pozostałych 

105 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4100 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami komunalnymi – 
wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 

15 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4270 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup 
usług remontowych 

20 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4260 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup energii 

27 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług 
remontowych (wymiana instalacji hydraulicznej OZ Antoniów) 

12 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług 
pozostałych 

20 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki 
inwestycyjne j.b. (kotłownia WDK Rzeczyca Dł.) 

70 000,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę      
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (GCK) 

17 000,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 o kwotę      
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – biblioteki - dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (biblioteka) 

20 216,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę      
Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia 

6 000,00 zł  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85812814-C4D4-4434-BE73-171D66888750. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Radomyśl 

nad Sanem 
 
 

Stanisław Rybak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85812814-C4D4-4434-BE73-171D66888750. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


